2020 年 8 ⽉ 18 ⽇
国際ロータリー第 2540 地区
ロータリークラブ 各位

国際ロータリー第 2540 地区
ガバナーエレクト 宮原 保夫（湯沢南 RC）

次期地区幹事 岩野 信雄（湯沢南 RC）

国際ロータリー第 2540 地区
ガバナーエレクト事務所 開設のお知らせ

拝啓 残暑の候、皆様⽅におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げま
す。
この度、国際ロータリー第 2540 地区ガバナーエレクト事務所を下記の通り開設
致しますのでご案内申し上げます。
今後共、ご⽀援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開設⽇   2020 年 8 ⽉ 20 ⽇（⽊）

所在地   〒012-0845
      秋⽥県湯沢市材⽊町 1-1-57

      電話   0183-79-5088

      FAX   0183-79-5089

        Ｅ-mail  rid2540g21-22@aroma.ocn.ne.jp

執務時間   ⽉〜⾦曜⽇ 10 時〜16 時（⼟、⽇、祝⽇を除く）
事務局員  髙橋 五百⼦

以上